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Faktúra č. 5322437661

Názov a sídlo účastníka:

OBECNÝ ÚRAD POVINA
Povina 155
023 33 Povina
IČO: 00314200

Adresa platiteta úhrad:

OBECNÝ ÚRAD POVINA
Povina 155
023 33 Povina

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

09.11.2015
23.11.2015
05.11.2015
05.11.2015

Faktúra č. 5322437661
Variabilný symbol: 0023042930

Názov položky Suma sDPH Suma bez DPH

Mes. poplatok - Spojenie dát 2 6. 11. 2015 - 5. 12. 2015 2,00 20% 1,6700

Spolu zaokrúhlene bez DPH 1,67 €

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPHza služby 1,67 € 20 % 0,33 €

Spolu s DPH 2,00 €
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Orarqe Slovensko, a. s., Metodova 8,821 oo Brabslava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 905, fax: +421 25851 5851, IČO: 35697270, IČ DPH: SK 20 20 31 0578, DIČ: 202031 05 78,
zaplsaná v Obdlodnom reglstn Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850. SWIFT / BIC: TATRSKBX.
Ceny jerootlivýd1 hovorov sa nezaokrúhrl!ú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na fak1úre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podfa zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosím, uviesť správny vanabilný symbol.
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